МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«18»  сентября  2024г.                                                                                                 № 95

г. Алейск

Об утверждении  графиков оценочных процедур

на I полугодие 2024/2025 учебного года

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 27.09.2021г.

№ Пр-18083, пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмами Министерства

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от

06.08.2021№ 01-169/08-01

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  графики  контрольных и проверочных работ на 1,2 четверти/ I

полугодие 2024/2025  учебного года 2-4 классов, 5-11 классов  (приложение 1),

2. Учителям-предметникам 2-11 классов на основе проведенного анализа

соответствия количества оценочных процедур и периодичности их проведения в

реализуемых рабочих программах, произвести коррекцию рабочих программ по

учебным предметам на основании протоколов заседаний учителей-предметников, с

учетом использования всероссийских проверочных работ как формы промежуточной

аттестации и в качестве итоговых контрольных работ.

3.  Заместителю директора Тимченко И.Г. обеспечить:

 внесение графика оценочных процедур на I полугодие 2024/2025 учебного

года (далее – «график»). до 18.09.2024 г. в информационную систему КАУ ДПО АИЦТ

и ОКО «Расписание контрольных работ» по адресу https://tc.22edu.ru;

 размещение графика, выгруженного из информационной системы КАУ ДПО

АИЦТ и ОКО «Расписание контрольных работ», на официальном сайте МБОУ СОШ

№5  на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в срок до 18.09.2024г.

4. Пахолковой Т.С., администратору школьного сайта, разместить график,

выгруженный из информационной системы КАУ ДПО АИЦТ и ОКО «Расписание

контрольных работ», на официальном сайте МБОУ СОШ №5  на главной странице

подраздела «Документы»  раздела «Сведения об образовательной организации» в срок

до 18.09.2024г..

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы                                                М.А. Перфильева

https://tc.22edu.ru/

		2024-09-19T01:11:03+0600
	Перфильева Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ